

# Munk ApS

Guldblommevej 16  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/11/2019**

---

**Erik Munk**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Munk ApS

Guldblommevej 16

4000 Roskilde

Telefonnummer: 21227716

e-mailadresse: erikmunk@hotmail.com

CVR-nr: 10520592

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at foretage investeringer samt drive virksomhed med handel, udlejning og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på kr. 119.525, som anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-208.469</b>	<b>-50.979</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-99.153	-105.152
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-307.622</b>	<b>-156.131</b>
Andre finansielle indtægter .....		501.801	475.882
Andre finansielle omkostninger .....		-63.832	-32.853
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>130.347</b>	<b>286.898</b>
Skat af årets resultat .....		-10.822	-19.863
<b>Årets resultat .....</b>		<b>119.525</b>	<b>267.035</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.000.000	1.000.000
Overført resultat .....		-880.475	-732.965
<b>I alt .....</b>		<b>119.525</b>	<b>267.035</b>



# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger .....		989.133	989.133
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		330.890	430.043
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.320.023</b>	<b>1.419.176</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		86.945	401.951
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>86.945</b>	<b>401.951</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.406.968</b>	<b>1.821.127</b>
Tilgodehavende skat .....		60.840	73.771
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>60.840</b>	<b>73.771</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		11.416.144	11.990.067
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>11.416.144</b>	<b>11.990.067</b>
Likvide beholdninger .....		1.098.479	1.058.536
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>12.575.463</b>	<b>13.122.374</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>13.982.431</b>	<b>14.943.501</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		230.000	230.000
Overført resultat .....		12.623.186	13.503.661
Forslag til udbytte .....		1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>13.853.186</b>	<b>14.733.661</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		64.429	53.607
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>64.429</b>	<b>53.607</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		64.816	156.233
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>64.816</b>	<b>156.233</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>64.816</b>	<b>156.233</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>13.982.431</b>	<b>14.943.501</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1